БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

 Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ

 «21» июнь 2016 й.                         № 159                  «21» июня 2016 г.
Об участии городского  поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан
в конкурсе по реализации Программы поддержки местных инициатив
в Республике Башкортостан
На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.06.2016г. № 230 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», заслушав информацию управляющего делами администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Варламовой Светланы  Флюровны, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
РЕШИЛ:

1.Городскому поселению Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан принять  участие в конкурсе по реализации Программы поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан.

2.Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Юнусова Л.Р.) подготовить и направить необходимый пакет документов, для участия в конкурсном отборе в рамках проекта по поддержке  местных инициатив в Республике Башкортостан.

  3. Решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу:Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Свердлова, 6).

Председатель Совета
                                 О.В.Хальзов